АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023г                                     с. Нарва                                                   № 25
Об отмене постановления от 01.04.2011г № 33 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Нарвинского  сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя»

На основании протеста прокуратуры Манского района от 31.03.2023г № 7-02-2023, решения Нарвинского сельского Совета депутатов от 05.06.2017г № 4, администрация Нарвинского сельсовета Нарвинского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 01.04.2011г № 33 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых Администрация Нарвинского  сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя» - отменить.

2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

И.о. Главы Нарвинского  сельсовета                             И.Э. Карауш